
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754739

Prodej bytu 2+kk, 65 m2, OV, Praha 10, Uhříněves, ul. K Netlukám - exkluzivně

2+KK/L, K Netlukám, Praha 10 - Uhříněves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224401 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Uhříněves, K Netlukám

2+KK/L, K Netlukám, Praha 10 - Uhříněves

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme exkluzivní byt k prodeji.
Jedná se o byt 2+KK o výměře 57,95 m2 s příslušenstvím, které tvoří
lodžie o výměře 4,35 m2 a sklepní kójí (umístěné mimo byt, ale na
stejném podlaží), která má 2,64 m2. 
Byt se nachází v přízemí zděného domu, postaveného v roce 2009.
Skládá se z prostorného obývacího pokoje s kuchyňským koutem,
ložnice, vstupní chodby, koupelny s rohovou masážní vanou a WC a
samostatné komory.
Byt je oproti původnímu projektovému vybavení nadstandardně
vybaven a zařízen. V bytě je instalována, na míru od truhláře
vyrobená, kvalitní kuchyňská linka s kompletní řadou vestavěných
spotřebičů. Dostatek úložných prostor zajišťují, kromě prostor ve
sklepní kóji a v komoře, vestavěné skříně vyrobené rovněž na
zakázku. Na podlahách jsou položeny vynilové podlahy a dlažba v
koupelně, kde je i komfortní elektrické podlahové topení. Plastová
okna a vstupní dveře na balkon jsou opatřena bezpečnostními
fóliemi a jsou orientována východním směrem do klidného
vnitrobloku.
S bytem se prodává i 1 kryté garážové stání, umístěné v suterénu
domu.
Dům se nachází na konci bytové zástavby, na klidném místě v
Uhříněvsi. Dopravní spojení na metro nebo do centra města je
zajištěno autobusovou nebo vlakovou dopravou.
Obec nabízí potřebnou občanskou vybavenost a bohatou škálu
obchodů a služeb. Okolí domu zase nabízí spoustu přírodních krás
vhodných pro volnočasové vyžití. 
Zajistíme Vám financování kupní ceny hypotečním úvěrem nebo
formou nájmu v našem družstevním bydlení.
Pro více informací či pro sjednání prohlídky volejte naše call
centrum.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754739

Prodej bytu 2+kk, 65 m2, OV, Praha 10, Uhříněves, ul. K Netlukám - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 65

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Lodžie (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 3

Rok kolaudace 2009

Bytové jádro Zděné

Parkování kryté stání

Užitná plocha (m2) 57

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

David Jelínek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


